
Verordening tot eerste wijziging van de Re-integratieverordening 

Participatiewet gemeente Tubbergen 2017 

De raad van de gemeente Tubbergen, 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 juni 2021; 

gelet op het bepaalde in de artikelen: 6, tweede lid, 7, eerste lid, aanhef en onder a, 8a, eerste lid, aanhef 

en onder a, c, d en e, en tweede lid, 10a, zesde lid en 10b, vijfde en zevende lid van de Participatiewet, 

en artikel 35 van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze 

werknemers en 

artikel 35 van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstan- 

digen; 

  

B E S L U I T 

  

Vast te stellen de navolgende verordening: 

  

Verordening tot eerste wijziging van de Re-integratieverordening Participatiewet gemeente Tubbergen 

2017 

Artikel 1   
In artikel 1 lid 2 sub e en artikel 2 lid 4 van de Re-integratieverordening Participatiewet gemeente Tub- 

bergen 2017 wordt “de Klientenraad Almelo” gewijzigd in “Adviesraad Sociaal Domein Tubbergen”. 

Artikel 2   
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 januari 2022. 

2. Deze verordening wordt aangehaald als Verordening tot eerste wijziging van de Re-integratiever- 

ordening Participatiewet gemeente Tubbergen 2017. 

  

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 14 september 2021, 

de raadsgriffier, 

mr. L. Legtenberg 

de voorzitter, 

C.G.M. Luttikhuis-Nijhuis (wnd.) 

Nr. 337419 

GEMEENTEBLAD 29 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen 

Gemeenteblad 2021 nr. 337419 29 september 2021 1 


